СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 253
О начале формирования избирательной

комиссии муниципального образования

городского поселения Березово

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Березово, в соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 статьи 7 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Березово в количестве 8 человек.

2. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Берёзово от политических партий, представительного органа местного самоуправления, собрания избирателей по месту работы, учёбы, жительства 36 дней с 02 ноября 2012 года по 07 декабря 2012 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения Берёзово

В.Г. Краснов